様式１ (第５条関係)	(受付№　　　　)

事故防止研修会等開催・参加助成金交付申請書

　　　　　　 年　　月　　日
公益社団法人宮城県トラック協会会長　殿

所　在　地
申請者名称
代表者氏名

事故防止研修会等開催・参加助成金の交付を受けたいので、｢事故防止研修会等開催・参加助成金交付要綱｣第５条に基づき、下記のとおり申請します｡

記

１．助成申請額	　　　　　　　　　　　円　(千円未満切捨て)

２．事故防止研修会等開催・参加の内容　　　　　　　　　(注)限度額は、開催１０万円、参加２万円
	①開催・参加の別
	開催　・　参加　　(該当を○)

	②研修会等の名称

	③研修会等の開催(受講)
目的及び内容
※計画書又はパンフレット等の添付も可

	④開催(受講)予定場所

	⑤開催(受講)予定日(期間)

	⑥開催の場合は参加予定人数
受講の場合は受講予定者氏名

	⑦助成対象経費内訳
	開催経費　会場料　　　　　　　円　　看板代　　　　　　　　円
講師の謝金及び交通費　　　　　　　　　円
資料代　　　　　　　　円
受講費(参加費)　　　　　　　 円　　交通費(首都圏のみ)　　　　　円

３．担　当　者
	担 当 者 名

	ＴＥＬ 番号
	　　　　　―　　　　―

	ＦＡＸ 番号
	　　　　　―　　　　―

	【様式２】　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　年　　月　　日
事故防止研修会等開催・参加助成成金交付決定通知書
 上記の申請について、事故防止研修会等開催・参加助成金交付要綱第６条に基づき、助成を決定したので通知します。
公益社団法人宮城県トラック協会